2

[image: ]

ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА
ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

  от       19.02.2025          №      6
                  ___________________________________________________________________________                   ______________________
г. Великий Устюг

	 О внесении изменений в состав административной комиссии Великоустюгского муниципального округа Вологодской области

В соответствии с законами Вологодской области от 28.11.2005 № 1369-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере административных отношений», от 12.12.2023 № 5482-ОЗ «Об административных комиссиях в Вологодской области», руководствуясь статьёй 28 Устава Великоустюгского муниципального округа,
 	Великоустюгская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Великоустюгской Думы от 31.01.2023 № 4 «О создании административной комиссии Великоустюгского муниципального округа Вологодской области и утверждении ее состава» следующие изменения:
	1.1. Включить в состав административной комиссии Козулину Ирину Андреевну, заместителя начальника правового управления администрации Великоустюгского муниципального округа, заместителем председателя административной комиссии, исключив из состава комиссии Суровцеву Ольгу Сергеевну.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
	Председатель
Великоустюгской Думы

_____________С.А. Капустин
	Глава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области

_______________И.А. Абрамов

image1.png